
gegužės mėn.2021 m.

Sprendimų neatlikti pirkimo naudojantis centrinės perkančiosios organizacijos paslaugomis suvestinė

  Pavadinimas Pirkimo paskelbimo /
kvietimo data

Inicijuota suma su
PVM (Eur) PagrindimasNr.

VĮ Regitra

CPO elektroniniame kataloge yra remonto darbų pirkimai, kuriuose yra taikoma
fiksuotos kainos kainodara. Ši kainodara yra taikoma, kai perkančioji organizacija yra

pakankamai tiksliai nustačiusi darbų apimtis ir jų kiekius (remonto darbai perkami pagal
parengtą projektą). Taikant šią kainodarą, rizika dėl galimo darbų kiekių svyravimo (15

proc. ) yra perduodama tiekėjui, o sumažėjus darbų kiekiui ir apimčiai, kyla rizika
mokėti už faktiškai neatliktus darbus.

  Šiuo pirkimu yra perkami eksploatacinio pobūdžio, rutininiai statinio remonto darbai,
susiję su jo įprastiniu naudojimu, kuriems vykdyti pagal galiojančius teisės aktus

nereikia projekto (perkami paprastojo remonto darbai). Sutarties vykdymo metu darbų

2022-05-03 49 489,00Telšių grupės administracinių patalpų paprastasis
remontas7039

Pirkimo vertė mažesnė kaip 10 000 eurų (be PVM);  pirkimo būdas neskelbiama
apklausa

2022-05-05 2 420,00Keleivinių transporto priemonių nuoma su
vairuotoju7070

Vadovaujantis VPĮ 25 str. 2 d. nėra prievolės pirkimą atlikti per CPO. Pirkimo vertė
mažesnė kaip 10 000 Eur be PVM, vykdoma neskelbiama apklausa.

2022-05-12 1 210,00Kėdės ir kiti sėdimieji baldai6653

Vykdoma neskelbama apklausa; pirkimas iki 10 000 Eur be PVM2022-05-18 108,90Maisto prekės (Filialų darbuotojų susirinkimams)6827

1



gegužės mėn.2021 m.

Sprendimų neatlikti pirkimo naudojantis centrinės perkančiosios organizacijos paslaugomis suvestinė

  Pavadinimas Pirkimo paskelbimo /
kvietimo data

Inicijuota suma su
PVM (Eur) PagrindimasNr.

VĮ Regitra

Pirkimas neviršija 10 000 Eur be PVM; vykdomas neskelbiamos apklausos būdu2022-05-24 96,80Šluotos, šepečiai ir kiti įvairių rūšių gaminiai6416

2


